

**Lot3 Lucrari de reparatie a  
drumului local L267.1 Drum de  
acces spre s.Heciul  
Vechi(selectiv)**  
(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 882 184,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1.Раздел</b>				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	4800,00	3,51 2,88	16862,40 13838,40
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15cm	m3	720,00	468,13 34,60	337050,72 24909,12
3	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2	48,00	985,71 115,32	47314,11 5535,36
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,50	m2	4800,00	199,09 4,32	955612,80 20757,60
5	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata	100 m	16,00	699,62 132,62	11193,89 2121,89

1	2	3	4	5	6	7
		cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III				
<b>Total Capitolul 1.Раздел</b>						<b>1 368 033,92</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>67 162,37</b>
Прямые затраты			lei			1368033,92
Asigurari sociale			22,50 %			15111,53
Total			100,00 +			1383145,45
Cheltuieli de regie			8,00 %			110651,64
Total			100,00 +			1493797,09
Beneficiul			5,00 %			74689,85
Total			100,00 +			1568486,94
TVA			20,00 %			313697,39

**Total deviz:** **1 882 184,33**  
**Incluziv salariu** **67 162,37**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)